0422.Примерный образец протокола итогового заседания комиссии, созданной
в  связи    с    отклонением  Президентом  Российской  Федерации
Федерального закона “...”

        

ПРОТОКОЛ №...

итогового заседания комиссии, созданной в связи с отклонением

Президентом Российской Федерации Федерального закона “...”

Место

Дата 

Повестка заседания:

О выработке согласованного текста Федерального закона _____________, принятого

Государственной  Думой      _____________(дата)  и  отклоненного  Президентом Российской

Федерации ___________(дата).

Присутствовали:

 От Государственной Думы                              От Президента Российской Федерации

Председатель комиссии                                          (фамилия, имя, отчество, должность)

(фамилия, имя, отчество)

 Члены комиссии:                                                              От Совета Федерации

 (фамилии, имена, отчества)                      (фамилии, имена, отчества)

Решения и предложения комиссии

Рассмотрев   предложения   и   замечания   Президента   Российской   Федерации   и

представленные   полномочным   представителем   Президента   Российской   Федерации   в

Государственной Думе предложения о внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон “_____________________________________________” (название закона), изложенные в

сопоставительной   таблице   соответствующих   статей   указанного   Федерального   закона

(прилагается) в следующей редакции, комиссия решила:

Результаты голосования по поправкам:      

По поправке 1 к статье 2

От Государственной Думы                                                  Мнение представителя Президента

"за"___;            "против"_____                                                        Российской Федерации - "за"

                                                                                            От Совета Федерации

"за"___;          “против”____

                                                                                    Решение принято.

По поправке 2 к статье 2

От Государственной Думы                                            Мнение представителя Президента

"за"___;            "против"_____                                                  Российской Федерации - "за"

                                                                                            От Совета Федерации

                                                                                                      "за"___;          “против”____

                                                                                    Решение принято

По поправке 3 к статье 4

От Государственной Думы                                                  Мнение представителя Президента

"за"___;            "против"_____                                                      Российской Федерации - "за"

                                    

                                                                                            От Совета Федерации

"за"___;            "против"_____

                                                                                    Решение принято.

Настоящий   протокол   итогового   заседания   комиссии,   прилагаемую   к   нему

сопоставительную    таблицу    соответствующих    статей    указанного Федерального закона ...

и   проект   постановления   Государственной   Думы   внести   на   рассмотрение   Совета

Государственной   Думы   для   определения   даты   повторного   рассмотрения   указанного

Федерального закона Государственной Думой.      

Протокол подписали:

 От Государственной Думы                          От Президента Российской Федерации

Председатель комиссии

    (фамилия, инициалы)                                                (фамилия, инициалы)

  (подпись, дата)                                                                (подпись, дата)

От Совета Федерации

(фамилия, инициалы)

              (подпись, дата)